
 

 

 

Совет депутатов 

Бедярышского сельского поселения 

Катав-Ивановского муниципального района 

Челябинской области 

РЕШЕНИЕ 
 

«22»сентября2022года                                                                                                   № 22 

 

«О внесении изменений в Решение Совета 

депутатов Бедярышского сельского 

поселения от 18 ноября 2022 года № 96 

«Об установлении земельного налога» 

 

В связи с Указом Президента Российской Федерации от 2 марта 2022г. №83 « О 

мерах по обеспечению ускоренного развития  отрасли информационных технологий в 

Россйской  Федарации», в соответствии с пунктом 4 перечня поручений Губернатора 

Челябинской области от 15 июня 2022г №5-к  Совет депутатов Бедярышского 

сельского поселения  

 

РЕШАЕТ: 

Внести в Решение Совета депутатов Бедярышского сельского поселения Катав-

Ивановского муниципального района Челябинской области № 96 от 18 ноября 2019 

года «Об установлении земельного налога» следующие изменения: 

 

1. Пункт 2 п.п 2.2 Решения изложить в новой редакции: 

         «Установить 0,7 процентов, для прочих земельных участков». 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания . 

3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Авангард». 

 

        Глава Бедярышского 

        сельского поселения                                                           Н.Г.Шаюкова 


